
 **דף מידע** 
2449

פסח

זכירת יציאת מצרים

בפתיחת ההגדה, אנו מזכירים את המשנה בברכות:
"אמר רבי אלעזר בן עזריה: הרי אני כבן שבעים שנה ולא זכיתי שתאמר יציאת מצרים בלילות עד שדרשה בן זומא, שנאמר 'למען תזכור את יום צאתך מארץ מצרים כל ימי חיך'. ימי חיך - הימים, כל ימי חיך - הלילות. וחכמים אומרים: ימי חיך - העולם הזה, כל ימי חיך - להביא לימות המשיח".
ממבט ראשון נראה שחכמים ובן זומא חולקים בשאלה הלכתית: האם חובת קריאת שמע חלה גם בלילה או בימות המשיח, כאשר העוגן המילולי של המחלוקת נעוץ בשאלת פרשנותה של המילה "כל". למעשה, ייתכן שהמחלוקת מהותית הרבה יותר, ונוגעת למשמעותה של מצות זכירת יציאת מצרים.
היום והלילה הם זמנים שונים, אך ההבדל ביניהם אינו נעוץ רק בשעון. ביום יש אור, המציאות בו ברורה והאמת היא גלויה. בלילה - האדם שרוי לעצמו, והחושך מסתיר ומכסה. רבי אלעזר בן עזריה ובן זומא סבורים שהזכרת יציאת מצרים משמעותית גם בלילה, גם במקומות של חושך והסתר פנים. חכמים חולקים, וקובעים שאין לקרוא קריאת שמע בלילה, זמן זה אינו זמן מתאים. מאידך, ראוי גם ראוי לזכור את יציאת מצרים לעתיד לבוא, בימים שבהם לא יהיה שום הסתר ומצוקה.
יתכן שהמחלוקת אינה רק בשאלה ההלכתית האם יציאת מצרים נאמרת גם בלילה, אלא היא קשורה למשמעותה של יציאת מצרים. בן זומא סבור שזכירתה של יציאת מצרים מחזקת ומעודדת, שכן כשם שד' הוציאנו ממצרים - כך הוא יוציא אותנו מכל הגלויות והמצוקות. לכן, לדעתו, מזכירים אותה גם בלילה. בימות המשיח, בימים שתימלא הארץ דעה את ד' וישררו בה שלום ושלווה, לא יהיה צורך לזכור את יציאת מצרים כלל.
חכמים, לעומתו, סבורים שזכירת יציאת מצרים היא שבחו של מקום. אין מקום לזכור את יציאת מצרים בלילה, בזמנים שהיא אינה שייכת בהם. מאידך - היא תיזכר גם לימות המשיח, שכן הגאולה האחרונה אינה ממעיטה ואינה גורעת מעוצם ידו של ד' יתברך, כפי שנאמר: "כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות".
(מתוך אתר וורטס - אתר שיתופי לדברי תורה.)

 **נר זיכרון**

אהרון ולך ז"ל - ט"ז ניסן תשס"ג
שבתאי בן מאיר ז"ל - כ"ה ניסן תשמ"ה
לאה דובינסקי ז"ל - כ"ט ניסן תשנ"ה

השמחה במעונם

מזל טוב

לחיה וליהודה ורקר ולכל המשפחה להולדת הנכד, בן למירית ולאנוש.

תורנות מרפאה: כונן בריאות - נהג אמבולנס: 054-6746373.

 **זמני שבת**

18:42 הדלקת נרות
19:02 מנחה וקבלת שבת
08:30 שחרית
13:30 מנחה א'
18:00 מנחה ב'
19:52 צאת השבת



לקראת ליל הסדר...



"ביעור פירות שביעית": למי שברשותו ארגזי יין הקדוש בקדושת שביעית - זמן "ביעור שביעית" ביום שישי הזה, ערב הפסח. יין הקדוש בקדושת שביעית (בדרך כלל יין שנקנה מ"אוצר בית דין", או יין שהוכן לבד מענבי שביעית) חייב ב"ביעור שביעית". זמן הביעור ביין הוא ערב פסח של שמינית. חובת הביעור היא רק למי שיש לו יותר ממזון ג' סעודות. הצורך בביעור הוא רק למי שיש לו ארגזי יין. מי שיש לו מס' בקבוקים לצורך הסדר אינו צריך לבער. דרך הביעור: בערב פסח יוציא מביתו את היין, ויאמר בפני שלושה אנשים: "הריני מפקיר את היין. כל הרוצה ליטול יבוא ויטול". ניתן גם להניח ליד ביתו בסמוך לשביל בו עוברים רבים, ולהניח פתק בו כתוב: "הפקר". לאחר פרק זמן, מותר לו לשוב ולזכות ביין. מי שברשותו יין הקדוש 'בקדושת שביעית', אם משתמש בו לכוס שניה בליל הסדר, יש שאסרו לטפטף ממנו באמירת המכות, משום הפסד יין שביעית.

הדלקת נרות: נוסח הברכה: "להדליק נר של שבת ויום טוב", ושהחיינו. השנה, שערב פסח חל בערב שבת, אומרים כרגיל, לאחר התפילה, 'שלום עליכם' ו'אשת חיל'.

המצוות העיקריות בליל הסדר:

א. שתיית ארבע כוסות: לפי סדר ההגדה. שיעור כל כוס הוא לפחות שיעור "רביעית" = 86 סמ"ק (ויש אומרים 150 סמ"ק). יש לשתותם בבת אחת ובהסבה, לפחות רוב רביעית.

ב. והגדת לבנד: סיפור יציאת מצרים. "כל שלא אמר שלושה דברים אלו בפסח לא יצא ידי חובתו ואלו הם: "פסח, מצה ומרור".

ג. אכילת מצה:

בשלב ה"מוציא מצה" - לכתחילה יש לאכול לפחות **שלושה רבעי מצת מכונה**. [מי שמתקשה לאכול שני שליש מצה. ואם גם זה קשה לו, יוכל להקל לאכול לשם 'מצוות מצה' כשיעור ש מצה].



לב ה"כורד": - לכתחילה **חצי מצה** [מי שמתקשה יכול לאכול שליש מצה. ויש אומרים, שאם זה קשה לו, יוכל בדיעבד, להסתפק באכילת חמישית מצה] עם כ-27 גרם (כזית) מרור (=עלה גדול) כרוכים יחד.

בשלב ה"אפיקומן" - לכתחילה **חצי מצה** [מי שמתקשה יכול לאכול שליש מצה. ויש אומרים, שאם גם זה קשה לו, יוכל בדיעבד, להסתפק באכילת חמישית מצה]

מי שקשה לו ללעוס את המצה, כגון שנשרו שיניו, יכול לפורר את המצה ולאכולה פירורים ואם גם באופן זה לא יוכל לאכול, אפשר להשרותה במים ולאכולה. אין להשרות את המצה ביין או מרק או משקים אחרים שיש להם טעם, מפני שהם מפיגים את טעם המצה. [מנהג רוב פוסקי עדות המזרח - להחמיר לאכול בכל פעם מצת מכונה שלמה].

סוף זמן אכילת אפיקומן בשנת תשע"ו - הוא בחצות הלילה בשעה **00:37**.

ד. אכילת מרור - עם כ-27 גרם (כזית) מרור (=עלה חסה גדול) תוך 4 דקות.

ה. חרוסת - טובלים המרור בחרוסת, זכר לטיט.

ו. שירת ההלל - והלל הגדול.

ז. מצוות הסבה - באכילת מצה, בכורך, באפיקומן ובשתיית ארבע כוסות (לפחות).

לא לשכוח - עירוב תבשילין ביום חמישי (16.4.28 למניינם)! יום טוב שחל ביום שישי (ערב שבת), אסור לאפות או לבשל מיום טוב לשבת בלי עירוב תבשילין. לכן ביום חמישי, ערב שביעי של פסח לפני כניסת החג, יש לקחת שתי מצות עם ביצה מבושלת (או כל תבשיל אחר) להניחם לשבת ולומר: "ברוך אתה ה' אלוקינו מלך העולם אשר קדשנו במצוותיו וציונו על מצוות עירוב". ולאחר מכן לומר: "ברוך אתה ה' אלוקינו מלך העולם אשר קדשנו במצוותיו וציונו על מצוות עירוב". בעירוב זה יהא מותר לנו לאפות ולבשל ולהטמין ולהדליק נר ולעשות על צרכינו מיום טוב לשבת. " (נוסח עירוב התבשילין נמצא בסידור רינת ישראל, עמ' 187).

שימו לב! מכירת החמץ לנכרי השנה, תוקפה עד כשעה לאחר מוצאי השבת, ולא כבכל שנה עד מוצאי שביעי של פסח. השנה, ממוצאי שביעי של פסח ועד כשעה לאחר צאת השבת, ממשיך עדיין האיסור לעשות שימוש כל שהוא במוצרי החמץ שבבית.

חג כשר ושמח! הרב מיכאל.



קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשבת בבית המדרש בשעה 17:30
נשים מוזמנות.

מועדת תרבות



התוכנית לקיים בחג אירוע של "בתים פתוחים" נדחית למועד אחר.
קצת על הרעיון של בית פתוח: הרעיון הוא שבתים פרטיים הופכים לכמה שעות לגלריות/סדנאות אמנים בתחומים שונים, יוצרים, אספנים, מטפלים מציגים את מרכולתם, יוצרים עם האורחים, מוכרים וכד'.
אם את/ה מרגיש שיש לך משהו לתרום לאירוע זה, הנך מוזמן/ת לפנות אלי ולהרחיב את מעגל המארחים. תודה לכל מי שהביע נכונות לפתוח את ביתו, כאמור נמצא תאריך נוח יותר כשכולם פנויים.
מברכת אתכם ומשפחתכם, חופשה מהנה וחג שמח.
עליזה.ג.

אָבִיב בְּמַעֲבָר

נְטַלְנוּ מִטְּאָטָא , מְבַרְשֵׁת וְסָכִין
גְּרָדְנוּ וְקִרְצַפְנוּ אֶת הַחֶמֶץ, יֵשׁ לְהַבִּין
שֶׁשֶׁשֶׁפְּנוּ וּמְרַקְנוּ, אֵינָה שְׁגָעוֹן חָבִיב !
הֲלֹא הִפְתִּיו עֵבֶר וְהִגִּיעַ הָאָבִיב
יִשְׁבְּנוּ מִסְבִּין וְזָכְרְנוּ אֶת מִצְרַיִם
אֶךְ אֵלֵינוּ מְכֹסוֹ, לֹא שְׁתָּה עֲדִין
לְכַלּוֹתֵנוּ בְּכֵל דוֹר לְמִדְּנוּ לְהִגִּיב
יִשְׁתּוּ הֵם כּוֹס הַתְּרַעְלָה וְלָנוּ כּוֹס אָבִיב
בְּרִצְיֹנוֹת גְּמוּרָה הַתְּחַזְנָה תְּפִלַּת הַשֵּׁל
חֲשָׁרוֹת עֲנָן פְּרָצוּ בְּצֻחוֹק מַעֲבָר וּמַעַל
מִמָּטָר נוֹשָׂא חוֹלוֹת מְדַבֵּר שִׁיטָה בְּנוֹ סָבִיב
וְהַחֲזָאִי נִבָּא שָׂרֵב כִּי "כִּכָּה זֶה אָבִיב"

חולות היום ומי ברכות כָּבֵד מְצַפִּים דוּמָם
לְבַנֵּי וּבְנוֹת הָאָרֶץ, יִלְדֵי אָבִיב בְּלָם
אֶךְ מִדֵּי פֶעַם הֲרָשַׁע קוֹטֵעַ וּמְכַאִיב
הֵאֵם בְּאָרֶץ יִתְכַן גַּם שְׁמֵץ שֶׁל אָבִיב ?
בְּמַעֲבָר אֲשֵׁי נִכְנַע הַקּוֹר לְחוּם
קוֹלוֹת נִפְץ וְכָאֵב דוֹרְסִים אֶת הַשְּׁלוֹם
?הֵא נָא "חֹצֵב לְהַבּוֹת אֵשׁ" רַק "הַטּוֹב וְהַמְטִיב"
לוֹ יִפְאַר קִי צִיגוֹ בְּעֵטְרַת שֶׁל אָבִיב

מתוך ספר שיריו של ראובן ארצי ז"ל.



מהחינוך

מהנעשה בבתי הילדים:

בבית ילדי א-ו:

נהנים בחופשת הפסח מתוכניות מגוונות. כמה מהן: פעילות ביצירה עם צבע גואש בעזרת קשיות וחותרמות חפצים שונים. ביצירה נוספת הכנו חבקים למפיות. בקרנו בישוב רותם, סיירנו בו ושמענו הסבר על ייחוד הבתים העשויים מבוץ וחומרי מיחזור שונים. חווינו הכנת לבנים מבוץ, חול, קש ומים אותם ערבבנו יחד ויצקנו לתוך תבנית הלבנה. השתתפנו ב"שוק קח תן" שמאורגן ע"י המועצה והתקיים בכפר רופין, מכרנו שמונצ'אס בדוכנים וכמובן קנינו מאחרים חפצים יד שניה, (רק לא לחזור הביתה בידיים ריקות). מהניקיונות לא ברחנו, בהן חגגנו עם מים, סבון, קצף וכיף. אנו מודות לאביב כוכבי ונבו רביץ שמתגברים אותנו בימי החופש ועוזרים בעבודה.

החטיבה והתיכון:

מסכמים שבועיים של פעילות עמוסה בחטיבה ובתיכון. בתחילת חופשת הפסח בחטיבה צפינו בהצגה מיוחדת - "פלא" בביצוע תיאטרון הנוער של עמק המעיינות ובית שאן, באולם מופת - היה מצוין. ביום חמישי שעבר נסענו לטורניר כדורסל של הקיבוץ הדתי ברחובות. קבוצת הבנים של החטיבה ניצחו, היה מזג אויר ואוירה טובה. השבוע התנדבנו "בגמ"ח עין הנצי"ב" וכמובן ניקינו את המועדון לפסח, לא לפני שאכלנו ארוחת בוקר ביחד. חברי התיכון מתמודדים בין פעילות לפעילות עם מבחני הבגרות והלמידה אליהם. בשבוע שעבר יצאנו לעודד את החטיבה ולהשתתף בטורניר של הקבה"ד. השבוע נפגשנו במועדון לשיחה עם חננאל - שעשינו בה תיאום ציפיות והתחלנו לתכנן את המשך הפעילות. יום שלישי היה מיועד רובו למבצע ניקיון המועדון לקראת הפסח ושיפוץ הנראות הכללית שלו. החבר'ה עבדו ביעילות ובמרץ לפני המועדון השתפרו. בנוסף החבר'ה חילקו שי לחג לבתי החברים ועשו גם את זה בצורה מצוינת. גם בשבוע הבא מתוכננות לנו פעילויות ומפגשים בחטיבה ובתיכון.

חג שמח וכשר! המדריכות וחננאל.



מועדת בנים

ברכות לתהילה וקסמן לרגל סיום קורס קצינים, בהצלחה בתפקיד החדש גאים בר! שמנו בתאי כביסה שי קטן לחג למי שעדיין לא לקח...
חג כשר ושמח חנן וחברי הוועדה.



מענף הבגד

עבודה בחול המועד פסח

עובדים כל יום עד השעה 13:00

ביום שני י"ז בניסן (25.4) לקיחת כביסה בין השעות 18:00 - 19:00.

ביום חמישי ערב החג המחסן פתוח עד השעה 12:00.

חג שמח - חגית וצוות המחסן.



30 למדרשת עין הנצי"ב

נפגש כולנו בעין הנצי"ב א' חול המועד פסח / ט"ז ניסן / 24.4

10:30 טיולים ב"עמק המעיינות: 6 מסלולים שונים טיולים ב"עמק המעיינות" מותאמים לכל גיל עם טובי המדריכים.

12:30 עד 13:30 - ארוחת צהריים.

14:00 - "אשה אל אחותה" - כנס בוגרות לדורותיהן. מפגש רעות בחדר האוכל. ברכת המדרשה: ד"ר אסתר פישר (בוגרת מחזור א').

16:30 עד 18:00 - "דור לדור יביע אומר" - דיון ושיחה בשניים על מדרשה וחברה בהנחיית רחל קרן - ראש בית המדרש ובהשתתפות: הרב יובל שרלו, שלומית רביצקי - טור פז, הרב שי פירון, אפרת דגני טופורוב, נגה גיל והדס פורת - רואש.

18:00 - דוכני מזון - ארוחת ערב קלה

19:00 "הייתה לראש פינה" - טקס הנחת אבן פינה לבניין בית המדרש בהנחיית לימור גריזים-מגן בוגרת המדרשה ברכת נשיא מדינת ישראל מר ראובן ריבלין ברכת שר הביטחון מר משה (בוגי) יעלון אורחת הכבוד – תא"ל רחלי ויזל-טבת, יועצת הרמטכ"ל לענייני נשים "שירו לו זמרו לו" - הופעה מוזיקלית של תלמידות המדרשה דברי ראש המדרשה הרב ד"ר יצחק בן דוד

20:30 - קובי אפללו וישי ריבו - מופע משותף

שימו לב: ביום זה הכניסה לעין הנצי"ב תהיה לבאות ובאי האירוע בלבד ולכן יש להירשם מראש. פרטים באתר המדרשה. דמי השתתפות 30 ₪.

תוכניות מגוונות לילדים בין 14:00 ל-18:00.



והגדת לבנך

בס"ד

יום עיון ואירוע הוקרה לנחמיה רפל
עם סיום תפקידו כמזכ"ל הקיבוץ הדתי

יום רביעי, חוה"מ פסח
י"ט בניסן תשע"ו, 27.4
באולם האירועים בקבוצת יבנה

בתכנית:
16:30 התכנסות
17:00 שיעורים ברצף בהשתתפות:
הרב יצחק בן דוד - ראש מדרשת עין הנצי"ב
הרבנית יפית קליימר - ראש שלוחה במכינת צהלי
'פרשת דרכים' עם נתנאל פרבשטיין, יוחאי בשן
ואברהם זלבסקי
19:00 ארוחת ערב ותפילת ערבית
20:00 שיעור - הרב בני לאו
20:30 ברכות ודברי פרידה
21:00 מופע מוזיקלי - 'השלושרות' בהשתתפות:
איה כורם, רז שמואלי ומיכל גבע

נשמח בהשתתפותך
קבוצת יבנה ותנועת הקיבוץ הדתי



מרכז הקהילה היהודי
בבית שמש



קבוצת יבנה



ברכתו של יוסי בהרמת כוסית לכבוד החג

"עולם הניהול" - בקיבוץ המתחדש

ארבעה בנים דברה תורה :

אחד חכם, ואחד רשע, ואחד תם, ואחד שאינו יודע לשאול.

חכם מה הוא אומר? מה העדות והחקים והמשפטים אשר צוה ד' אלהינו אתכם. ואף אתה אמור לו כהלכות הפסח: אין מפטירין אחר הפסח אפיקומן.
רשע מה הוא אומר? מה העבודה הזאת לכם. לכם - ולא לו. ולפי שהוציא את עצמו מן הפלל כפר בעקר. ואף אתה הקהה את שניו ואמור לו: "בעבור זה עשה ד' לי בצאתי ממצרים".
לי ולא לו. אלו היה שם, לא היה נגאל.

תם מה הוא אומר? מה זאת? ואמרת אליו "בחוזק יד הוציאנו ד' ממצרים מבית עבדים".
ושאינו יודע לשאול - את פתח לו, שנאמר, והגדת לבנך ביום ההוא לאמר, בעבור זה עשה ד' לי בצאתי ממצרים.

שאלות הבנים שונות, הן מצד תכנון והן מצד הרקע שלהן.

הבן החכם שואל על פרטי ההלכות והדינים - "מה העדות והחוקים והמשפטים"; החכם שואל מתוך מסגרת ההלכה. הוא שואל שאלות בסיסיות המתעוררות אצל כל אדם הלומד תורה. **שאלת הרשע** שונה משאלת החכם. הרשע שואל מחוץ למסגרת ההלכה. נכון שזה מתוך הכרתה של מסגרת ההלכה, אך כשהוא מחוץ לה, מתוך מבט-על כביכול. כתוצאה מכך, גם תוכן שאלתו שונה. הוא אינו שואל לפרטי-הפרטים של ההלכה, אלא באופן כללי, קנטרני - "מה העבודה הזאת לכם?". אני מכיר את העבודה הזו, ואני חושב שהיא מיותרת! אך לא רק בין הרשע לחכם יש הבדל ברקע, אלא אף בין התם לזה שאינו יודע לשאול. שני מסרים "בתורת עולם הניהול", נובעים מדברי חז"ל, **המסר הראשון** הוא הצורך בחינוך ובהסברה. יש להכיר בכך שאין תשובה אחת ויחידה לכל השואלים. ישנם המנסים להגיד שישנה תשובה אחת - תשובה נצחית וניצחת. אך כאן באה התורה ללמדנו, שלכל דור, לכל מצב חברתי ולכל השפעה תרבותית - יש תשובה אחרת. אין אפשרות לענות תשובה אחת לכולם. **המסר השני** הוא שיש להכין מראש תשובה לבעיות הדור. "והיה כי ישאלך בנך מחר" - בין אם נבין את המלה "כי" בלשון "אם" ובין בלשון "כאשר", התורה באה ללמדנו שאין להסתפק בתשובה לבעיות העכשוויות, אלא יש לחשוב מה יהיו בעיות המחר, וכיצד יש לפתור אותן. יש לראות את הנולד, לצפות את ההתפתחויות ולהכין תשובות לשאלות העתיד. חברי שלוחות היקרים, שני המסרים שהזכרתי "ראיית הנולד" ו"הסברה", מוטמעים בדרכי הניהול שלנו כאן בשלוחות. המסרים הללו מהווים עוגנים משמעותיים הבאים לידי ביטוי בדרכי החשיבה העבודה ובקבלת ההחלטות.

ז"א, שסדר היום שלנו הוא תהליכי ומקצועי, הוא מובנה ובא ממקום של "ראיית הנולד" שהפועל היוצא "ההסברה" הכנת הציבור לעתיד.

קהילת שלוחות על כל חבריה ותושביה, עסוקה בסוגיות מרתקות, של הקיבוץ המתחדש. כאמור, לפני שנתיים בערך עסקנו בבניית תוכנית שינוי אורחות חיים וחלוקת פירות נכסים. בחודשים אלה בזמן האביב, "ההתחדשות" שלנו היא בהטמעת תוכנית השינוי, שהיא יחסית מורכבת, ומצריכה הכוונה. על כן, ההנחיה לכל בעלי התפקידים ומנהלי הפעילויות להיות בקשר ישיר עם החברים ברמת הפרט על מנת לתת מענה לצרכים העולים מהשטח בשלב יישום התוכנית.

בימים אלה אנו עסוקים בשני תהליכים מרתקים, שהם בעצם "ראיית הנולד", בשיוך דירות ובצמיחה דמוגרפית. אנו פועלים על פי אותם המסרים שהזכרתי. אין ספק, שסוגיות אלה יעסיקו אותנו בשנים הקרובות, וכל זאת על מנת להשלים את המעבר לקיבוץ המתחדש.

*אחא לבית עלוה, שהקב"ה יצליח דרכנו,
אחדות הקהילה תהווה צוואן נאמרותי לחוסן קהילתי,
ואותן התשתיות האונחות כשניס אלו,
תסלולנה את האופק לחברים הוותיקים והחדשים לקב"ה ולצמיחה.*

חג כשר ושמח, יוסי בוריס.



משולחנה של מזכירת הפנים

כל אדם צריך מצרים - אמנון ריבק

כל אדם צריך שתהיה לו איזו מצרים, להיות משה עצמו מתוכה ביד חזקה, או בחריקת שנים.

כל אדם צריך אימה וחשכה גדולה, ונחמה, והבטחה, והצלחה, שידע לשאת עיניו אל השמים. כל אדם צריך תפלה אחת, שתהא שגורה אצלו על השפתיים. אדם צריך פעם אחת להתכופף - כל אדם צריך כתף.

כל אדם צריך שתהיה לו איזו מצרים, לגאל עצמו ממנה מבית עבדים, לצאת בחצי הליל אל מדבר הפחדים, לצעד הישר אל תוך המים, לראותם נפתחים מפניו לצדדים.

כל אדם צריך כתף, לשאת עליה את עצמות יוסף, כל אדם צריך להזדקף.

כל אדם צריך שתהיה לו איזו מצרים, וירושלים, ומסע ארוך אחד, לזכר אותו לעד בכפות הרגלים.

מזל טוב - לדור בוכה לטר ולאווהד וייס (מלביא), שהודיעו על רצונם להינשא. ברכות לכל המשפחה.

הרמת כוסית - השבוע ביום שני התקיימה הרמת הכוסית המסורתית לרגל החג. מרגש לראות איך קהילה מתפנה לרגע מהניקיונות/סידורים/הכנות ובאה לחגוג ביחד מגדול ועד קטן. תודה לרב מיכאל וליוסי בוריס על הברכות.

הכנות לפסח - יישר כוח ותודה לרב מיכאל ולצוות ההכשרה שהתגייסו להכשיר את המטבח וחדר האוכל: אורי מניס, ירדן ויאן קורלנד, יעל מאירפלד וגלעד בן זאב. תודה לדיויד ולצוות המטבח שעם השינויים הצפויים וחוסר הוודאות עמדו במשימה וגם השנה סיפקו עברנו את צרכינו הגסטרונומים. תודה לשמעון דיגורקר וועדת בית כנסת על ההכנות הרבות והמגוונות לקראת החג ולפרידה רותם על ניקוי בית הכנסת כל השנה ובמיוחד לחג.

תודה ליהודית ווייס ולנערים המקסימים: שהם רביץ, רותם אלון, נריה ברלוביץ ועומר סטולפנר שניקו את דירות האורחים לרווחת החברים המארחים. תודה לחיים פרלשטיין, לחנן סמסון וליאיר כהן על ניקוי, החזקת וסידור הרכבים לחג. תודה לאתי רביץ ולצוות המרכולית על פרויקט הסנדוויצ'ים וההפנינג לפני החג. זאת הייתה עזרה גדולה בימים שההתעסקות עם האוכל היא מורכבת. תודה למכבסה ומחסן הבגדים שהתכונה בהן לפני החג מרובה. תודה לחנות הבגדים שהציעה לנו שלל שעווניות ואפשרויות למתנות. תודה לצוות הנוי על מבצע איסוף הגרוטאות.

תודה לכל הענפים והחברים שסייעו ומסייעים בהכנות לחג בכדי שנוכל ליהנות ולהסב בהנאה גם השנה. **תנחומים** - אנו מחבקים את לירון ואמיר גלבוע (מהקרווילות) עם פטירתו של בנם התינוק. שלא תדעו עוד צער.

אסיפת חברים - רשמו לפניכם, אסיפת חברים תתקיים אי"ה מיד לאחר חג הפסח ביום ראשון כ"ג בניסן (1.5) בשעה 20:45 בחדר האוכל. סדר יום יפורסם אי"ה במהלך השבוע בלוח מודעות ובמקומי.

חופשה - בחוהמ"פ אי"ה אצא לחופשה. במקרים דחופים ניתן להתקשר לנייד שלי.



אני מאחלת לכל בית שלוחות חג פסח כשר ושמח



שבת שלום - רותם.

שעות הארוחות בחדר-האוכל
ליל שבת מיד לאחר התפילה
שבת צהריים 11:30.



שבת - שלום
חג פסח שמח





חגיגת אביב בעמק המעינות חוו"מ פסח תשע"ו - 2016



מורשת והתחדשות

בית הרופא מנחמה

מצא את האפיקומן, חידון פאזל בנושא פסח, הכנת תרופות של פעם, פינות יצירה וסיום מודרך במוזיאון.

ראשון - חמישי, 24-28.4.16

לפרטים: www.facebook.com/beit.arofe

נהריים בגשר

'גשר מעל ומעבר' - משפחה אחת, מפה אחת וכתב חידה אחד המעבירים את חוויות החלוצים הראשונים של קיבוץ גשר.

לפרטים: 04-6752685



הופעה

קובי אפללו מארח את ישי ריבו

יום ראשון, ט"ז ניסן 24.4.16 בשעה 20:30

בקיבוץ עין הנצי"ב

במסגרת אירועי 30 שנה למדרשת עין הנצי"ב.
כרטיסים באתר המועצה: www.maianot.co.il



חומה ומגדל

'שורו הביטו וראו' - תערוכת צילום מגמת אמנות, כהה י"א בית ספר גאון הירדן דרכא.

'מעל המגדל סביב' - תערוכת אמנות ועיצוב בהשראת חומה ומגדל, כהה י"א מגמת אמנות ועיצוב בית ספר שק"ד דרכא.

א-ה', שבת וחג - 10:00-14:00

לפרטים: 04-6581017

'עקבות בעמק'

במוזיאון לארכיאולוגיה שבגן השלושה תערוכה של מוצגים מחפירות באזור, לצד מוצגים ייחודיים מיוון, מצרים ואיטליה.

לפרטים: 04-6581017

כוכב הירדן

אירוע יום, לינה בחניון הלילה, תחנות ופעילות לילה ויציאה להדרכות קצרות במבצר למחרת.

רביעי - חמישי, 27-28.4.16

בהרשמה מראש ובתשלום בטלפון *3639

בית כנסת באלא

רכיבה באופניים או הליכה בטיילת נחל באלא בשילוב ביקור בבית הכנסת העתיק באלא - כפר עברי קדום ליד קיבוץ מעוז חיים.

לפרטים: 050-7390514

'נגיעה'

סדנת קדרות מיוחדת לפסח במעלה גלבוץ וגלריה של עבודות קרמיקה ומתנות נוספות המיוצרות באזור.

לפרטים: 050-5881174

חצר הטירה

מרכז מבקרים קטן בקיבוץ טירת צבי, המביא את סיפור הקמת הישוב והחיים בו בשנים הראשונות, דרך מוצגים ותמונות, בניחוח של פעם.

בתיאום מראש: 050-6370846, 050-7789352

סיורים וסדנאות

'מקור החסידה'

מרכז צפרות בכפר רופין

לפרטים: 050-5395856

ובדוא"ל: dglasner@krp.org.il



'ביו תור'

חקלאות אורגנית בשדה אליהו

לפרטים: 04-6096986

bio-tour@sde.org.il www.bio-tour.com

מעיינות וחוויות

גן השלושה - סחנה

טמפרטורת מים קבועה של 28 מעלות, בריכות טבעיות, מתקני משחקים, מגלשות מים והרבה דשא וצל, לצד הפתעות נוספות באתר.

לפרטים: 04-6581017

פארק המעינות

מגוון אפשרויות טיול וביילוי בין מעיינות יפהפיים הנובעים כל ימות השנה, נחל הקיבוצים, בריכות דגים, אתרי מורשת, שטחים חקלאיים וציפורים נודדות.

לפרטים: 04-6881427



גני חוגה

אגם ענק לילדים, מעיינות, פינות פיקניק במדשאות מוצלות, גלישה באומגה למים, שעשועי מים, מזנון עשיר ובריכת דיג מקצועית.

לפרטים: 04-6581111

גן גורו

גן גורו מארח את 'ארץ הפלאות של אליס' להפנינג חגיגי, בין בעלי החיים והנוף האוסטרלי הירוק.

שני - רביעי, 25-27.4.16 בשעות: 09:00-17:00

לפרטים: 04-6488060 www.nirtours.co.il

